
SİVAS - MERKEZ / Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Turizm Fakültesi 302 YL DERSLİK, 401 YL DERSLİK, YL DERSLİK

NOT: DERSLERİN YERİ VE ZAMANI DEĞİŞTİRİLMEYECEKTİR. aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TİO601 SOSYAL BİLİMLERDE
ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ VE YAYIN

ETİĞİ

HAKAN KOÇ

401 YL DERSLİK

TİO615 ALTERNATİF TURİZM VE
UYGULAMALARI

MERAL YILMAZ

302 YL DERSLİK

TİO603 TURİZM İŞL. FİNANSAL
YÖNETİM

TUBA GÜLCEMAL

302 YL DERSLİK

TİO609 TURİZMDE MİKRO VE
MAKRO EKONOMİK ANALİZLER

DİLEK ŞAHİN

YL DERSLİK

TİO625 KÜRESEL İŞLETMELERDE
KÜLTÜRLERARASI İLETİŞİM

ŞÜKRAN KARACA

401 YL DERSLİK

TİO627 YİYECEK İÇECEK
ENDÜSTRİSNDE ÜRÜN GELİŞTİRME

İBRAHİM ŞEKER

401 YL DERSLİK

TİO607 TURİZM SEKTÖRÜNDE
GÜNCEL SORUNLAR

ERKAN SAĞLIK

YL DERSLİK

TİO617 ULUSLARARSI YİYECEK
İÇECEK İŞLETMECİLİĞİ YÖNETİMİ

EMRE HASTAOĞLU

401 YL DERSLİK

TİO629 LİDER VE YÖNETİM
TAKIMLARI

MUSTAFA IŞKIN

401 YL DERSLİK

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:00
8:45

2.Ders
9:00
9:45

3.Ders
10:00
10:45

4.Ders
11:00
11:45

ÖĞLE
12:00
13:00

5.Ders
13:00
13:45

6.Ders
14:00
14:45

7.Ders
15:00
15:45

8.Ders
16:00
16:45

9.Ders
17:00
17:45

10.Ders

18:00
18:45

11.Ders

19:00
19:45

12.Ders

20:00
20:45

13.Ders

21:00
21:44

14.Ders

22:00
22:45

YL-TURİZM İŞLETMECİLİĞİ


